

PACHET PRODUSE (METALO-CHIMICE)

I.D.: 62633718

Data publicarii 02.11.21 Coduri CPV 16160000-4

Pretul estimativ: 1.493,72 RON - 1.493,72 RON

Descriere: DENUMIRE FARA TVA BUC PRET VAL ULEI TRANSMISIE LANT (1L) 5 12,60 63,00 PILA DRUJBA 3 6,30 18,90 TARNACOP 1 31,93 31,93 CODA TARNACOP 1 14,29 14,29 COADA DE COASA 2 29,41 58,82 COASA (70CM) 2 57,98 115,96 SFOARA FIR LEGAT 2 7,56 15,12 ARCER 2 2,52 5,04 FURTUN 1/2 100 1,68 168,00 FURCA CU COADA 1 34,45 34,45 CAPIN DANIL 1 24,37 24,37 ULEI AMESTEC STIHL (1L) 2 33,61 67,22 FOARFECA DE TUNS VIE 1 37,82 37,82 TOPOR 2 82,35 164,70 COADA DE TOPOR 1 15,13 15,13 COLIER DE COASA 2 8,40 16,80 ROUNDUP (1L) 2 45,87 91,74 AGRO GLYFO (5L) 4 137,61 550,44 Total fara TVA = 1493,72